РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 октября 2017г.

№ 4494
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 18 марта 2016 г. № 1040 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла»
В соответствии с частью 5.8. статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 40 статьи 24 Устава города Орла, Приказом Департамента государственного имущества и земельных отношений Орловской области от 29 августа 2017 г. № 33, администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Орла от 18 марта 2016 г. № 1040 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла»:
1.1. Приложение № 1 «Адресная программа установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории города Орла» дополнить рекламной конструкцией № 294м, расположенной по адресу: г. Орёл, ул. Комсомольская, в районе дома № 53, согласно приложению №
1 к настоящему постановлению;
1.2. В Приложении № 2 «Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла, М 1: 2000» лист № 56 заменить согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.3. В Приложении № 3 «Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла, М 1: 500» лист № 144 заменить согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
1.4. Приложение № 4 «Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла. Фотоматериалы» дополнить фотоматериалами на рекламную конструкцию № 294м согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Отделу по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Ж.В.Трахинина) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы администрации города Орла О. В. Минкина.
Глава администрации

города Орла

 А.С.Муромский

[image: image16.jpg][A] - OCTaHOBKa O6LLECTBEHHOTO TpaHCMopTa.

@& - [IOPOXHBIN 3HaK C yKa3aHUEeM HanpaBneHus
- Mo xofy ABVKEHMSI.

- cBeTodhop.

(T - newexoatbiit nepexop.

[image: image2.png]MYHUOUIAJNBLHOE YHUTAPHOE NPEJAUPUSTUE
«YTIPABJEHUE PA3PABOTKHU I'PATOCTPOUTEJISHON JOKYMEHBTAIINAH r. OPJIA»

302028, r. Opén, Iponerapcxas ropa, 7 UHH $753045320 KT 575301001 7. 43-30-44

HPOEKT BHECEHHA ‘I/I3MEHEHI/II‘/JI B CXEMY PASMEINEHUA PEKJIAMHBIX
KOHCTPYKIUI HA TEPPUTOPUM FOPOJA OPJIA.

AJlpecHasi NPOrpaMMa YCTAHOBKH U IKCIUIYATANHH PeKJAMHBIX KOHCTPYKIHI

HA TeppHTOpHH ropoaa Opnaa

—
JupexTop . %/ Tasnoenyer AM.
T'naBHbI HHKEHED e \ﬁ%{{/ Kuceaepa T.I'.
s /g"—‘fi f -
UcnoaHureas Bosiouenkos A.B.
Opén

2017

	№
	Адрес установки и эксплуатации РК
	№ РК по
карте*
	№
листа
схемы
М
1:500
	№
листа
схемы
М
1:2000
	Вид и Тип РК
	Размер РК, м
	Коли-
чество
сторон
РК
	Общая площадь информа-ционного поля РК, кв.м.
	Собственник или законный владелец имущества, к которому присоединяется РК
	Кадастровый номер земельного участка, на котором размещается РК
	Примечание

	1
	ул. Комсомольскаяв районе дома № 53
	294м
	144
	56
	пиллар
(тумба)
	1,4x3,0
	3
	12,6
	Муниципаль-ное образование "Город Орел"
	57:25:0020408:77

Примечание:

*Цифровое обозначение отражает порядковый номер рекламной конструкции, буквенное обозначение - формат рекламной конструкции, где:
· «об» - очень большой формат (площадь рекламного поля более 18 м.кв.: суперборды)
· «б» - большой формат (площадь информационного поля более 6 м.кв.: рекламные щиты, размером 3x6м.),
· «с» - средний формат (площадь информационного поля более 4,2 м.кв., но не более 6 м.кв.: ситиборд размером 2x3м.),
· «м» - малый формат (площадь информационного поля 4,2 м.кв, и менее: пиллар(тумба), размером 1,4x3м и сити- формат, размером 1,2x1,8м).
· «ост» - малый формат (площадь информационного поля 4,2 м.кв, и менее: сити-формат в комплексе с остановочным павильоном, размером 1,2x1,8м)
** Внешний вид рекламных конструкций, расположенных в заповедной зоне города Орла подлежит предварительному согласованию с управлением градостроительства администрации города Орла и Управлением культуры и архивного дела Орловской области до начала проведения аукциона.

Условные обозначения рекламных конструкций на схемах размещения:

[image: image3]
                          Условные обозначения на схеме размещения рекламных конструкций, М 1:500:

[image: image4]
[image: image5.png]S Tpunenenpe. & 4

«YTBEPIKIEHON v noc Tapobhesuns Gl x/u(’Vﬂf;(w/ 7 e
NOCTAHOBTEHAEM AIMMHHCTPALNHA o //7/»44%4% 9 gore a0 9VSY
ropofa Opna
OT. N

TIPOEKT BHECEHUSI U3MEHEHHI B CXEMY PASMEIMEHUA PEKJIAMHBIX KOHCTPYKLUIA
HA TEPPHTOPHH TI'OPOJIA OPJIA, M 1:2000

Cornacorano:
npuxasoM Jlenapramenta rocy apcTBEHHOTO HMYUIECTRA H

3eMENBHEIX OTHOWIe i OpitoBexoli ofnacti

or %gﬂfﬁm AetY opa. No 33

[image: image6.png]MYHUUHUITAALHOE YHUTAPHOE HPEIIIPUATUE
«VIIPABJIEHHE PASPABOTKH I'PAJOCTPOUTEJILHOM JOKYMEHTAIMM r. OPJIA»

302028, r. Opén, [Mponetapckan ropa, 7 FHH 5753045320 KT 575301001 1. 43-30-44

IIPOEKT BHECEHUWSI W3MEHEHU{ B CXEMY PASMENIEHUSI PEKJIAMHBIX KOHCTPYKIHIT
HA TEPPHTOPHUH T'OPOJA OPJIA, M 1:2000

Jnpextop IMasnosuues AH.

T'nasHbii HHKEeHEP Kncenesa T.I'.

Mcnonnrens - /A L«/ - Bonodenxos A.B.
fo

[image: image7.jpg]NNCT 56

i (M 1:2000)

no yn. Komcomornbcko

=
S
=)
<
>
Q
T
3
T
o
x
x
]
I
=
©
x
0]
Q
oN
s
I
0
=
)
=
™
®
Q
©
=
3
>
@)

[image: image8.png]/7/?!7’// WErte & o5

«YmepiIeHoy ' | £ /74(’74‘/7’///)?//[”\;«7 45’/%2‘///45‘7/4%/‘/ - ’ﬂ//m
OCTAHOBJICHUEM aIMHHUCTPALUH o 10 A0 9129 % Y Y Yy y
ropoja Opna
oT Ne

IPOEKT BHECEHUS U3MEHEHUM B CXEMY PA3SMEIIEHUS PEKJIAMHBIX KOHCTPYKIIUM
HA TEPPUTOPHU I'OPOJA OPJIA, M 1:500

CornacoBaHo:
nprkazoM JlenapraMeHTa rocy1apCTBEHHOIO UMYIIESCTRA U

3eMeNBHBIX oTHOWeHuH Opnosckoif obnactu

OTZ__?M_{%{;W /D/J/z‘%@a_ Ne S5

[image: image9.png]MYHUITUITAJIBHOE YHUTAPHOE NPEANTPUSITHUE
«YTIIPABJIEHUE PABPABOTKU T'PAIOCTPOMTEJIBHON NOKYMEHTAIIUAMA r. OPJIA»

302028, r. Opén, Ilponerapckas ropa, 7 MHH 5753045320 KIIIT 575301001 7. 43-30-44

IMPOEKT BHECEHUS U3MEHEHWI B CXEMY PASMEIIEHNSI PEKJIAMHBIX KOHCTPYKIIIA
HA TEPPUTOPUN I'OPOIA OPJIA, M 1:2000

JiupexTop IMasiaoBuues A.H,

T'aaByblii HHXKeHEp Kucenesa T.I'.

HcnoJiHuTe b s /)Z/ - BoJiogenkos A.B.
79

[image: image10.jpg]e
TAELON
. . !'ﬂ‘
—
=

1_-

[image: image11.png]((YTBBp)K)lBHO»
. Py v
JIOCTAHOBJICHUEM aAMUHUCTPAIYH / 7/)‘/”ﬂ nerge M

ropona Opna P ﬁfr")ﬂ/zf%///f/7)//¢///é/

ot MNe . 5 Cpa

o7 %ﬂwgfm%ﬂ LT o GEIY

[POEKT BHECEHUSI H3MEHEHHI B CXEMY PASMEIMEHNSI PEKTAMHBIX
KOHCTPYKIHIL HA TEPPRTOPHH T'OPOJA OPJIA.
OOTOMATEPHAJIBI

CornacoBano:

npukaszoM JenapraMenTa rocy1apeTBEHHOTO HMYIIECTBA i

3eMeNbHBIX oTHOLeHui# OpnoBckoit obnactu

ot aggﬂ/ﬂ&vyﬂu_&_ afﬂ/yzg@Ng A3

[image: image1.png]«YTBEPKICHO» )
i bunomepe A

pocians ErERIP aDitpsn ey v

Z. //{ﬁ
zﬂ/—//ﬂﬂWwﬁ% Lor7e W YTV

TIOCTAHOBJICHUEM aAMUHUACTPAHU

ropona Opia £

oT - Ne

TIIPOEKT BHECEHUSA U3MEHEHUA B CXEMY PASMEIIEHUSI PEKJTAMHBIX
KOHCTPYKUHMI HA TEPPUTOPUU T'OPOJA OPJIA.

Anpecnax nporpaMmMa yCTaHOBKH H IKCIJIYAaTAHHH PEKJIAMHbBIX KOHCprKHPIﬁ

B ropoae OpJe

CornacoBano:
nprkazoM JlemapTamMeHTa rocyJapcTBEHHOIO HMYyLIECTBa U

3eMeNBHBIX OTHOMIeHHI OploBcKoi o6macTH

ot JQM?/WRL dol¥ e o S3

[image: image15.jpg]@ - cynepb6opg 4x12 m.
@ - peknamHbIn WnT 3x6 M.
(*) - cutnbopa 2x3 m.

@ - nunnap (Tymb6a) 1,4x3 m.
O - cutu-cpopmart 1,2x1,8 wm.

©) - HacTeHHbIe (KpbILUHbIE) KOHCTPYKLNM.

[image: image12.png]MYHHUIIUIIAJBHOE YHUTAPHOE IIPEANTPUSTHE
«YTIPABJIEHVE PASPABOTKH I'PATOCTPOUTENLHOM JOKYMEHTAIIAY r. OPJIA»

302028, r. Opén, Iponerapckan ropa, 7 HHH 5753045320 KNI 575301001 T. 43-30-44

TITPOEKT BHECEHUA USMEHEHU B CXEMY PASMEIIEHHSI PEKJIAMHBIX
KOHCTPYKIIMIT HA TEPPUTOPHH I'OPOJIA OPJIA.
®OTOMATEPHAJIBI

Jlupexrop 4 / ITaBrosuuer AM.
I'naBHbIi HHXKEHED L %}/ Kucesesa T.I'.
HUcnoauntens /6’ - / Bosouenxos A.B.

Opén
2017

[image: image13.jpg]CTtopoHa A

CyLLecTBYlOLLEEe NONOXeHne [MpoekTHOe npeanoxeHune

e

Ne 294m* | Appec: r. Opén, yn. Komcomonbckas, B panioHe goma Ne 53

* Homep mecTa yCTaHOBKM M 3KCyaTaunm peknamMmHOn KOHCTPYKLUN, COOTBETCTBYIOLLIMA HOMEPY
aZipecHou nporpaMmmbl 1 HOMepy B anbbome Cxembl pasMeLLeHns peknamMHbIX KOHCTPYKLMIA

[image: image14.jpg]CtopoHa b

[IpoeKkTHOE npeanoxeHue

Ne 294m*

Anpec: r. Opén, yn. Komcomorbckasi, B panoHe goma Ne 53

* Homep mecTa yCTaHOBKM M 3KCyaTaunm peknamMmHOn KOHCTPYKLUN, COOTBETCTBYIOLLIMA HOMEPY
aZipecHou nporpaMmmbl 1 HOMepy B anbbome Cxembl pasMeLLeHns peknamMHbIX KOHCTPYKLMIA